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\OU Radostka

Od: "Riaditel OOCR Mala Falra” <riaditel@regionmaiafatra.sk>

Komu: "Chorna, Igor” <tgor. Choma@nrsr.sk>; "Dolnikova ingrid Mgr." <Ingrid.Doinikova@zilina.sk>;
"Milan Janura" <janura.m@zmail.sk>; "Ing. Villam Mrazik" <mrazik@teplickanadvahom.sk>,
"OU Radostka" <ou_radostka@stontine.sk>; "Matis Krajti” <matus.krajci@gmail.com>;
<gtarosta@gbelany eu>; <janpodmanicky@starabystrica. sk>; "Zajac Marian™
<zajac@terchova.sk>, <oulietava@mail.t-com.sk>; <jozef balacin@novabystrica sk>;
<starosta@zborovnadbystricou.sk>, <primator@mestokrasnoc.sk>; “Marian Duchon”
<stranavy@stranavy. sk>; "Chata Uhortik" <info@chatauhorcik sk>; <info@terchovavratna.sk>;
“Janasikove Diery" <info@hotel-diery sk>; <mico@damit sk, <miroslav_kundrik@sevak.sk>;
"Tomanova Jana Hotel Dubna Skala*™*" <tomanova@doxx.sk>; "Viadimir Valle"
<chatanagruni@gmail.com>; "Penzion LUKA" <info@penzionduka.sk>; "chatyumarunov”
<chatyumarunov@zoznam.sk>; <andreutti@villanecas.sk>; "Majchrakova Veronika”
<majchrakova@villanecas.sk>; "Bohuslava Trnovska" <irnovskab@agmail.com>; "Apartmany
Terchova" <info@apanmany-terchova.sk>; "Maria Lysitanova”
<maria.lysicanova@gmail.com=; "andrea prekopova” <andreaprekopova@zoznam.sk>; "Maria
Straska" <chatapodvrskom@gmail com>; <aguaeden@aquaeden.sk>; "Weiner Michal"
<rawvratna@gmail.com>

Kopie: "Wancik Stefan Ing." <stefan.vancik@zilina.sk>, "Camp Bela NiZné Kamence"
<camp@bela.sk>; "Jan Sladek” <jan sladexk@gmail.com>; "Matejov Cyril" <cyrma@mail.t-
com.sk>; <mico@stavmit.sk>

Odesidno: 14 februara 2014 1014

Pripojit; Clenské prispevky - QOCR Mala Fatra - 2014 xisx

Predmét: Cienske prispevky - variabiné symboly a finanény vykaz - mesta a obce

Véazeni dlenovia OOCR Mala Fatra,

v prilohe Vam zasielam tabufku s dvoma harkami: vygka Elenského pre gbee podia pot. obyvatelov trvale Zjlcich na
{izemi cbee ku 31.12.2013 a variabiné symboely pre uhradu &lenskéno yratane podnikatelskyeh subiekiov (Elensky
prispevok je rovnaky ako v predchadzajicom roku v pripade, Ze nedoélo ku zmene podtu [6Zok). Termin splatnosti
tlenského prispevku bol na V2 (10.2. 202405 Ao S AN

Cislo tétu OOCR Mala Fatra: Pri Ghrade prosim uvadzat' aj
variabiiny symbol, aby bolo mozne piawy sparovat.

Pre mesta a obce budeme potrebovat ako prilohu k Ziadosti o dotaciu takisto niekolko dalsich potvrdeni, ktoré
Vas prosim zaslat na Mestsky Grad Zilina do 10k p. Ing. Stefana Vandika najneskdr do konca febrsgra 2013,

ide o nasledovné doklady:

1. uznesenie obce o schvaleni vysky Sienského poplatku na rok 2014 (v pripade, e mate predehadzajice uznesenie
platné len na jeden rok)

2. potvrdeny finanény vykaz (FIN 1-12) o pineni rozpodétu a o nerozpocttovych pehyboch na
uctoch subjektu verejnej spravy ku 31.12.2012 a zaroven ku 31.12.2013 ~ z toho strana

o dani z ubytovania s uvedenim poloZky. Tieto vykazy st nevyhnutné ku spracovaniu
Ziadosti o dotaciu na rok 2014,

Vopred Vam dakujem za sudinnost.

17.2.2014



